
در راستاى توسعه زیرساخت هاى انرژى کشور و تقویت  اکبر میثاقى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شبکه برق منطقه غرب، پست 400 کیلوولت بازى دراز

سرپل ذهاب روز پنجشنبه 25 اردیبهشت 1404 با 
فرمان دکتر پزشکیان ریاست محترم جمهور، توسط دکتر على آبادى وزیر نیرو و مهندس الفتى 
نیا مدیرعامل شرکت برق منطقه اى غرب به بهره بردارى رسمى رسید.دکتر على آبادى وزیر نیرو 
در جریان افتتاح پست 400 کیلوولت سرپل ذهاب بیان کرد: این پروژه که به عنوان یکى از 
طرح هاى حیاتى شبکه برق غرب شناخته مى شود، نقش کلیدى در تأمین پایدار برق در پیک 

مصرف 1404، و پشتیبانى از طرح هاى توسعه اى منطقه ایفا خواهد کرد.  
ایشان افزود: این پست تحولى اساسى در رفع چالش هاى تأمین انرژى غرب کشور ایجاد خواهد 

کرد و گام مهمى در راستاى توسعه اقتصادى منطقه محسوب مى شود.
 اهداف کلان پروژه:  

- افزایش پایدارى شبکه برق در غرب کشور و تأمین انرژى پایدار براى استان 
- جلوگیرى از خاموشى هاى احتمالى با تقویت شبکه انتقال  
- اشتغال زایى مستقیم و غیرمستقیم در طول اجراى پروژه  

- اتصال به شبکه پست 400/230 کیلوولت سرپل ذهاب
- انتقال و بهبود شاخص هاي فنی، فراهم شدن زیرساخت لازم براي توسعه صادرات برق

- تأمین برق مورد نیاز طرح گرمسیري و تکمیل پروژه هاي وابسته به آن براي توسعه صادرات 
غیر نفتی

گفتنى است پروژه احداث پست 400 کیلوولت بازى دراز سرپل ذهاب با سرمایه گذارى بیش از 
1100 میلیارد تومان انجام گرفته است.پیمانکار این پروژه شرکت اسسکو و مشاور پروژه شرکت 

مهندسین قدس نیرو بوده است.

افتتاح پست 400 کیلوولت
 بازى دراز سرپل ذهاب با دستور ریاست محترم جمهور

استان کرمانشاه 
تصویر روز

تالاب هشیلان در حدود 30 کیلومترى 
شمال غربى شهر کرمانشاه قرار دارد. اداره 
کل حفاظت محیط زیست کرمانشاه، این 
تالاب را به عنوان منطقه شکار و تیراندازى 
ممنوع اعلام کرده است. در این تالاب 
حدود 110 جزیره کوچک و بزرگ با 
مساحت تقریبى از 100 مترمربع تا حدود 
یک هکتار وجود دارند که در فصل زمستان 
و در روزهاى پر باران، در اثر افزایش دبى 
آب تالاب، بعضى از آن ها در زیر آب پنهان 

مى شوند. 

مدیرعامل شرکت  نسل فردا/  گروه استان ها
news@ naslefarda.net فاضلاب و  آب 

استان زنجان گفت: 
پروژه احداث بیش از هفت کیلومتر خطوط جمع آورى 
آب چاه هاى شرق و غرب شهر زنجان با اعتبارى بالغ بر 
125 میلیارد ریال در دست اجرا قرار دارد. «على محمد 
نادرخانى» اظهار کرد: این پروژه شامل احداث بیش از 
چهار کیلومتر خطوط جمع آورى در غرب و بیش از سه 
کیلومتر در شرق شهر زنجان است. وى افزود: این پروژه با 
هدف تامین کاهش برداشت از آب هاى سطحى و 
پیشگیرى از افت فشار آب در مواقع قطعى هاى برق اجرا 
شده و با تکمیل آن، آب شرب پایدار در اختیار مشترکین 

زنجانى قرار مى گیرد.
مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان بیان کرد: بودجه مورد 
نیاز براى اجراى این پروژه از محل اعتبارات رفع تنش آبى 

تامین شده و بزودى مورد بهره بردارى قرار مى گیرد.
نادرخانى تاکید کرد: به موازات ایجاد زیرساخت هاى 
آبرسانى و منابع تامین جدید، مشترکین نیز مى توانند 
با تحقق مصرف بهینه آب، خادمان خود در شرکت آب و 

فاضلاب را یارى کنند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب
 استان زنجان خبر داد:

اجراى بیش از هفت کیلومتر خطوط 
جمع آورى آب هاى شرق و غرب زنجان

استان زنجان

نجف آباد

همایش باشکوه اجلاسیه نماز شهرستان  رضارضایى/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نجف آباد با حضور حجت الاسلام

والمسلمین حاج مصطفى حسناتى 
نماینده مردم استان اصفهان در مجلس خبرگان رهبرى و امام جمعه شهر نجف 
آباد، حمیدرضا محمدى فشارکى سرپرست فرماندارى ویژه شهرستان نجف آباد 
وجمعى از مسئولان، روحانیون، فرهنگیان، دانش آموزان و اقشار مختلف مردم 

در سالن شهروند شهردارى نجف آباد برگزار شد.
در این مراسم، حمیدرضا محمدى فشارکى سرپرست فرماندارى ویژه 

شهرستان، با تأکید بر اهمیت ترویج فرهنگ نماز در جامعه، اظهار داشت:
«نماز محور هویت دینى ماست و بى توجهى به آن، موجب آسیب هاى اجتماعى 
و فرهنگى مى شود. این اجلاسیه فرصتى مغتنم براى بازنگرى در عملکرد 

دستگاه هاى اجرایى در زمینه اقامه و ترویج نماز است.»
حجت الاسلام والمسلمین حسناتى امام جمعه شهر نجف آباد نیز در سخنانى، 

اقامه نماز را عامل آرامش فردى و اجتماعى دانست و افزود :جامعه اى که در آن 
نماز اقامه شود، جامعه اى پویا، با نشاط، باایمان و اخلاق مدار خواهد بود. باید در 

این مسیر از همه ظرفیت ها، به ویژه آموزش و پرورش، بهره گرفت.
 قرائت دلنشین قرآن، اجراى سرودهاى مذهبى، و پخش کلیپ هایى با موضوع 

آثار فردى و اجتماعى نماز و . .... از دیگر بخش هاى این اجلاسیه بود.

 برگزارى همایش اجلاسیه نماز در نجف آباد

سپاهان
خبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى

 سامان سفالگر، پریساجمدى
 امین سریزدى، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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پیامبراکرم(ص): هر کس خوش دارد که عمرش طولانى و روزى اش فراوان شود، از خدا پروا کند و صله رحم نماید.حدیث روز

 آگهی دعوت   مجمع عمومی عادی سالانه)نوبت  اول(
 شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان  مبارکه و حومه 
شماره ثبت749  شناسه ملی10260018361  

بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام ویانمایندگان قانونی آنها دعوت می شود، درجلسه  مجمع عمومی عادی سالانه)نوبت  اول(که از ساعت9 
صبح روز سه شنبه مورخه  1404/03/20 درمحل مبارکه - گلستان شهداء - سالن مهر تاش  برگزار می گردد، حضوربه هم رسانند.

دستورجلسه مجمع عمومی عادی سالانه ) نوبت اول(:
1-ارائه گزارش هیئت مدیره شرکت  

    2- ارائه گزارش بازرسان قانونی شرکت   
   3-طرح ، بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به1403/12/30 ، نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال مالی جاری

   4-انتخاب  اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان شرکت 
  5 -تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

   6- تعیین خط مشی آینده شرکت
   7-تصمیم گیری درخصوص سایرمواردی که درصلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه  می باشد.                

توجه: اشخاص واجد شرایط که  قصد کاندیداتوری هیئت مدیره و بازرسی شرکت را دارند می توانند از تاریخ 1404/03/01 لغایت  
1404/03/15 دروقت اداری با ارائه مدارک شناسائی به  دفتر شرکت مراجعه نمایند.  

هیئت مديره  شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان مبارکه و حومه

آگهي دعوت از سهامداران شرکت 
 سنگبري سخت بر  با مسئولیت محدود 

به شماره ثبت 21081  
بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانوني آنان در 
شرکت فوق الذکر دعوت بعمل مي آید که در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده  که در تاریخ 1404/03/10   
ساعت 9  صبح در محل قانوني شرکت تشكیل مي گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب هیئت نظار2-انتخاب و تعیین سمت اعضاء 
هیئت مدیره      

3- تعیین دارندگان حق امضاء مجاز  

هیئت مديره

تاریخ انتشار : 1404/02/28

آگهی دعوت از بستانکاران موسسه خیريه فرهنگی تحقیقاتی کوثر قدر در حال 
تصفیه )مسئولیت محدود( به شماره ثبت 1620 و شناسه ملی 10260192428 

در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانكاران موسسه خیریه فرهنگی تحقیقاتی کوثر قدر در حال تصفیه )مسئولیت 
محدود( به شماره ثبت 1620 و شناسه ملی 10260192428 که آگهی انحلال آن در صفحه 98 روزنامه رسمی کشور به شماره 23289 
مورخ 1403/12/16 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یكسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه 
مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سید حمید حسینی رنانی به شماره همراه 09133029125 مستقر در آدرس: اصفهان 
- بخش مرکزی - شهر اصفهان - علیقلی آقا کوچه شهید محمدرضا بحرینیان 16 ،کوچه حاج رسولیها 20، پلاک 75 طبقه اول 
کدپستی 8137676781 مراجعه نمایند بدیهی است موسسه خیریه فرهنگی تحقیقاتی کوثر قدر  و مدیر تصفیه در مورد هر گونه 

ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعكس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 

مدير تصفیه موسسه خیريه فرهنگی تحقیقاتی کوثر قدر  )مسئولیت محدود( در حال تصفیه 
 سید حمید حسینی رنانی  

آگهي دعوت از سهامداران شرکت رهگر سازه 
پارس)سهامي خاص( به شماره ثبت 262813  

و شناسه ملی 10103802535

آگهي دعوت از سهامداران شرکت رهگر 
سازه پارس )سهامي خاص(  به شماره ثبت 
262813  و شناسه ملی 10103802535

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان 
 قانوني آنان در شرکت فوق الذکر دعوت به عمل 
مي آید که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ 
1404/03/08  ساعت 9 صبح در محل قانوني شرکت تشكیل 

مي گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

الف(انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل شرکت
ب( تصویب ترازنامه حساب سود و زیان منتهی به سال 

مالی 1403

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان 
قانوني آنان در شرکت فوق الذکر دعوت به عمل 
مي آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده  
که در تاریخ  1404/03/08   ساعت 10 صبح  در 
محل قانوني شرکت تشكیل مي گردد حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه: افزایش سرمایه و اصلاح ماده 

مربوطه در اساسنامه  
هیئت مديره هیئت مديره

 آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت اول(
 شرکت منحله آذين سنگ لوتوس در حال تصفیه )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 3007  و شناسه ملی 14012090473
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانكاران شرکت منحله 
آذین سنگ لوتوس درحال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 3007  و شناسه 
ملی14012090473  که آگهی انحلال آن در صفحه 16 روزنامه رسمی کشور به شماره  
23039  مورخ 1403/02/11درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حد 
اکثر شش ماه از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  به 
مدیرتصفیه آقای یداله عموشاهی فروشانی به شماره همراه  09387512041مستقر 
در نشانی: استان اصفهان- شهرستان خمینی شهر- بخش مرکزی- شهر خمینی 
شهر- حافظ- کوچه مطهر- بن بست مطهر غربی- پلاک16- طبقه 1 به کدپستی: 

8419619153  مراجعه نمایند.
* بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعكس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.
*لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی 

کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.
مديرتصفیه شرکت منحله  آذين سنگ لوتوس )سهامی خاص(درحال تصفیه

  يداله عموشاهی فروشانی

  تاریخ انتشار: 1404/02/28

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده  شرکت ستاره کوير 

 انارک )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 287

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت بعمل می آید که در 
جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که راس ساعت 
9 صبح روز پنج شنبه مورخ 1404/03/08 در محل شرکت واقع در 

کیلومتر 2 جاده انارک نایین تشكیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان شرکت

2- سایر مواردی که در حد اختیارات مجمع عمومی می باشد.

هیئت مديره شرکت ستاره کوير 
انارک )سهامی خاص(

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1403/01/52555 مورخه 1403/11/17 جانشین شورای اسلامی 
شهر قرچک نسبت به ترمیم نوار حفاری پیاده رو از طريق برگزاری مناقصه عمومی اقدام لذا نماید. از کلیه پیمانكاران 
واجدالشرایط دعوت می شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانكی، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهرداری می 

باشد و مدت قرارداد 6 ماه می باشد.
3- محل دريافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1404/02/21 تا مورخه 1404/02/27 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1404/03/10 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشكیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز شنبه مورخه 1404/03/10 راس ساعت 13 در محل سالن 

جلسات شهرداری میباشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/28 تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/02/21   

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوعردیف

29/972/876/8951/500/000/000ترمیم نوار حفاری پیاده رو1

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شريف- شهردار قرچک

نوبت دوم

 آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت اول( شرکت رايا راهکار نوين پردازش ايرانیان 
در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 640399  و شناسه ملی 14013872259

در اجرای ماده 225 قانون تجارت از کلیه بستانكاران شرکت رایا راهكار نوین پردازش ایرانیان در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 640399  و شناسه ملی 14013872259 آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی 
کشور بشماره 23259 مورخ 1403/11/10 است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در استان تهران، شهرستان 
شمیرانات، بخش مرکزي، شهر تجریش، زعفرانیه، خیابان شارستان سوم، خیابان پسیان، پلاک 28، طبقه 6، واحد شمال شرقي کدپستی: 1986855390 مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در مورد هرگونه ادعای 

احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعكس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.
آقای علی عبدالرزاق بشماره ملی  0013145401  شماره تماس: 09128130148 

 مدير تصفیه


